
第61回 奈良消化器代謝セミナー

『 肝炎診療の現状と課題 』

日 時 2021年 1月14日（木）19:00〜20:00

THE KASHIHARA 2階「藤原の間」
奈良県橿原市久米町652－2 TEL 0744－28－6636

場 所

司 会

演 者

𠮷治 仁志 先生

奈良県立医科大学 消化器内科学講座 (消化器・代謝内科) 教授

竹原 徹郎 先生

大阪大学大学院医学系研究科 消化器内科学 教授

共催 奈良消化器代謝研究会/ギリアド・サイエンシズ株式会社

本講演会はLIVE配信と配信会場で参加頂けるハイブリッド型で開催いたします。
感染対策・防止の為、配信会場への入場人数の制限をさせていただきます。

【新型コロナウイルス感染予防にご協力ください】
受付での検温・手指消毒・マスク着用にご協力ください。
当日はお弁当をご用意しております。
※Webで視聴希望の先生方には後日、視聴URLを送付いたします。

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のテーマにて、学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白



Web視聴方法のごあんない

Webでのご視聴をご希望の先生は
下記URLよりご氏名、ご所属をご入力の上、視聴申込をお願い致します。

https://gilead.zoom.us/webinar/register/WN_RZ9WpSijT0GSGuhrW5f2DA

お問い合わせ先
ギリアド・サイエンシズ株式会社 京都Region
弘中 友太（ヒロナカ ユウタ）
Yuta.Hironaka＠gilead.com

登録方法

「参加登録画面へ」よりお申込みください。登録完了後に、入力したメールアドレスへ登録内容確認メールが届きます。

※登録内容確認メールが届かない場合は、お手数ですが下記問合せ先までご連絡ください。

※hotmail、Gmail、Yahooメール等のWebメールをご使用の方で、登録内容確認メールが届かない場合は一度迷惑メー
ルフォルダをご確認ください。

https://gilead.zoom.us/webinar/register/WN_RZ9WpSijT0GSGuhrW5f2DA

